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DECLARATIE DE AVBRE

G{to,..u
la

CJ\P . domiciliul

cunosc6nd prevederile art.292 din Codul penal privind falsulin declarafii, declar pe proprie r5spundere
ci impreunb cu familiar) delin urmitoarele:

*l) Prin f'amilie se in{elege solul/so1ia gi copiii atlafi in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Teren u ri
\o,fA:
Se vor declara inolusiv cele aflate in alte 16ri.

av6n{ funcfia

- ., P-*tu flcvrt

.--k Categoriile indicate slmt: (l) agricol; (2) fbrestier; (3) intravilan; (4) luciu de apA; (5) alte categorii de

. -ravilane. daca se aild in circuitul civil,
*2) t.a "'litular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so{ia,

ial in cazul burrurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. ClSdiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri,

terenuri

copilul),



* Categoriile indicate sunt: (1) aparlament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacan!6; (4) spa{ii comerciale/de
prodLrclie,

*2) l,a "'l-itular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii. numele proprietarului (titularul, solul/so!ia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

IL Bunuri mobile
L Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatricul[rii, potrivit legii

2. Bunuri sub formd de metale prefioase, bijuterii, obiecte de artd gi de cult, colecfii de artd qi

numismatic6, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universaln a cdror valoare
insumati depipegte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se atld sau nu pe teritoriul Rom6niei

la momentr-rl declardrii,

ll[. Bunuri mobile, a ciror valoare dep[Eegte 3,000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrdinate in

ultimele 12 luni



lV, Active financiare

l. Conturi qi depozite bancare, fonduri de investi{iio forme echivalente de economisire qi investire,
inclusiv cardurile de credit, dac[ valoarea insumati a tuturor acestora depiqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdindtate.

*Cutegoriile indicate sunt: (l) cont curent scru echivalente (inclusiv card): (2)

echivctlente; (3) Jbnduri de investitrii sau ec:hit,ctlente, inclusiv fonduri private de pensii
acumtrlare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior),

depozit
sau alte

bancar saLt

sisteme cu

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordateo daci valoarea de pia(d insumatd a tuturor
acestora depageqte 5.000 de euro

NOlA:
Se vor declara inclusiv irrvestiliile gi participarile in strdindtate.

1-'prnifenr+,ittliffiii"E---fi+t g$Fi;

ii,'Hcridhirbarya$icPdi#b's,#srffi .'$i Hffi$trpeHFEltraj,
._

*('tftegoriile indicate sunt; (l) ttcit"tii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligasiuni); (2)

uctriuni sau parli sociale in societd1i comerc'iale. (3) imprumuturi acordate tn nume per.s'onal.



3. Alte active producdtoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5.000 de euro pe

Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate,

V, Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui ter{o bunuri achizilionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, dac[ valoarea insumati a tuturor acestora dep[qeqte 5,000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv oasivele financiare acumulate in strdin6tate.

-eF

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fatr6 de valoarea de piaf6, din
partea unor persoane, organiza[ii, societd{i comerciale, regii autonomeo companii/societdfi na{ionale sau

instifu{ii pubtice romineqti sau striineo inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele dec0t

cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depdqegte 500 de euro*

*.Se excepteqzit cle la declarare cadourile Si tratatriile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al I|-lea



VII. Venituri ale declarantului qi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art,4l din Legea nr,57112003 privind Codul fiscal, cu modificdrile qi completErile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strainatate.

Ve:y1 i 171y i din inieirtiNii

-.1. 'l'itular



8.2. So1/so1ie

Prezenta declara{ie constituie act public qi rispund potrivit
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completlrii

....3Q,.fr..'.h{5

legii penale pentru inexactitatea sau

Semnitura


